
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
21 жовтня  2021 р. № 324-р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 16.02.2021 №45-р 

“Про створення робочої групи з розробки проєкту Правил благоустрою 

території міста Бердянська, села Азовського, сіл Нововасилівка, Роза, селища 

Шовкове міста Бердянськ” 

 

 Керуючись ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська та у зв’язку із кадровими 

змінами 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до складу робочої групи з розробки проєкту Правил 

благоустрою території міста Бердянська, села Азовського, сіл Нововасилівка, Роза, 

селища Шовкове міста Бердянськ, затвердженого розпорядженням міського голови 

від 16.02.2021 № 45-р “Про створення робочої групи з розробки проєкту Правил 

благоустрою території міста Бердянська, села Азовського, сіл Нововасилівка, Роза, 

селища Шовкове міста Бердянськ”, а саме: 

 1) вивести зі складу робочої групи з розробки проєкту Правил благоустрою 

території міста Бердянська, села Азовського, сіл Нововасилівка, Роза, селища 

Шовкове міста Бердянськ заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, заступника голови робочої групи Гречку В.В.; 

 2) ввести до складу робочої групи з розробки проєкту Правил благоустрою 

території міста Бердянська, села Азовського, сіл Нововасилівка, Роза, селища 

Шовкове міста Бердянськ заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, заступника голови робочої групи Федосова В.М. 

 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В.М. 

 

 

 

Міський голова Валерій БАРАНОВ 

 
 


